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Felnőtt szak- és szépirodalom 
Szakirodalmi könyvek 

Almási Kitti - Bagdy Emőke - Buda László - Kádár Annamária - Lukács Liza - Pál 
Ferenc - Piczkó Katalin: Életbátorság 
Mit kezdünk az élet nehéz, emberpróbáló helyzeteivel? A kihívásokkal, a veszélyekkel, 
a krízisekkel, az igazságtalanságokkal, a veszteségekkel? Ebben a gyűjteményes 
kötetben hét olyan előadás átdogozott változatát adjuk közre, amelyek a Nyitott 
Akadémián hangzottak el életbátorságról, kitartásról, megküzdésről, és korábban még 

nem jelentek meg nyomtatásban. A nagyszerű szerzők különböző irányokból és sokféle stílusban 
közelítik meg a témát, ám az utak végül talán összefutnak. 

Simon Tamás (szerk.): Magyarország és a világűr 
„Ha ma lekapcsolnánk a világűrben működő berendezéseket, a világgazdaság és 
társadalmaink összeomlanának. A kommunikáció, a navigáció, a meteorológia, a 
földmegfigyelés elképzelhetetlen űrtevékenység nélkül.” (Ferencz Orsolya) A könyv 
bemutatja, hogy Magyarország milyen szerepet vállal az űrkutatásban annak kezdetei óta. 

Szépirodalmi könyvek 

Bauer Barbara: A messziről jött fiú 
Vannak emberek, akiknek a története jóval azt megelőzően kezdődik, hogy 
megszületnének. Sándor története sem indul másként, mint sokaké a II. világháború 
idején. A szerelemben fogant kisfiút csupán egyszer tarthatta a kezében az édesapja, 
egyszer emelhette büszkén a magasba, mielőtt életét veszítette a fronton. A félárva fiú 
nemcsak az édesapját, de később az otthonát is elveszíti, és útra kel az édesanyjával és 

annak családjával egy új élet reményében. 
Sarah Penner: A méregkeverő patikárius 

A 18. századi London szűk sikátorainak mélyén egy titkos kis patika körül különös vevőkör 
alakul. Városszerte azt rebesgetik, hogy a titokzatos Nella gyógykészítménynek álcázott 
mérgeket árul olyan kétségbeesett nőknek, akik mindenáron meg akarnak szabadulni az 
életüket megkeserítő férfiaktól. A patikáriust azonban veszélybe sodorja legújabb vevője, 
egy tizenkét éves, koravén kislány, akinek végzetes hibája olyan események láncolatát 
indítja el, amelyek a következő évszázadokra is kihatnak. 

Percze Miklós: Túl a küszöbökön 
„A sorok között ott van a mesterek munkája is, mint a számadás nélkülözhetetlen része. 
Megmarad és továbbadható, a sorsközösségen kívül is idézhető: "Ha a tál cseresznyédből 
elsőként mindig a legszebbet veszed, akkor, mi megmarad, legutoljára is, az lesz a legjobb 
majd neked..." Megtapasztaltuk hát, Percze Miklósnak az arca látható. De az arca nem Ő. 
Ő maga írásaiban látható. Nem láthatatlan... Megtalálja, ha keresi jó szívvel, illő tisztelettel, 

ott lesz Ő velünk együtt.” – írja a könyv ajánlójában Gaál Sándor nyugalmazott könyvtárigazgató. 

Sándor Anikó: Férfimesék 
Kezdetben mind azt gondolták, a férfimeséknek egész biztosan a félrelépésekről, a 
hódításokról, a vagánykodásról kell szólniuk. Aztán lassanként előkerültek a nagyon 
másféle történetek is. A múltról és a jövőről, találkozásokról és az elválásokról, a falu 
bolondjáról és a nőről, aki hiába volt olyan nagyon okos. De bejárjuk képzeletben Afrikát 
is, egy majdnem hihetetlen történetet követve, van sírós-nevetős katonasztori, valamint 
vakvágányra futott életeké és meghökkentő újjászületésé. 



Tolvaly Ferenc: El Camino - húsz év múlva 
„A legmélyebb válságból is van kiút” – üzeni a regény főhőse, aki a pandémia alatt járja 
meg a Camino Ignacianót, vagyis Szent Ignác útját. A még kevesek által ismert 
spanyolországi zarándokúton egy lelki vezető tárja fel neki és három zarándoktársának az 
új élet reményét. Az El Camino – Az út írója húsz évvel a Szent Jakab-út után ismét elindul, 
hogy megértse az elmúlt két évtized lélektörténéseit és kihívásait. 

Ugron Zsolna: Nincs egy férfi 
Ugron Zsolna ebben a kötetben új arcát mutatja meg olvasóinak: összegyűjtött novellái és 
tárcái a múlt mellett közös jelenünk, sőt lehetséges jövőnk vidékeit is bebarangolják. A 
mágikus realizmus, az abszurd vagy éppen a tudományos fantasztikum hangján megszólaló 
írásokban nagy hangsúlyt kapnak a női sorsok és a századokon átívelő, örök női kérdések, 
de emellett azért férfiak is akadnak ezekben a történetekben, akiket hol meghódítani kell, 
hol legyőzni, hol elviselni, hol egyszerűen csak szeretni. 

Krimi könyvek 

Harlan Coben: Az ártatlan 
Egy éjjel Matt Hunter megpróbál véget vetni egy verekedésnek, és véletlenül megöl egy 
embert. Kilenc évvel később az exfegyenc már semmit nem vehet biztosra. Felesége, 
Olivia várandós, s épp megvenni készülnek álmaik házát, de elég egyetlen furcsa hívás 
Olivia mobiltelefonjáról, és Matt élete újra darabokra törik… A kertváros fehér kerítései 
mögé pillantó regény fordulatos, érzelmekben gazdag krimi, s ugyanakkor lenyűgöző 

mese választásainkról és azok következményeiről. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Mesekönyvek 

Andrási Adél: Itt a varázs, hol a varázs? 
Üdvözlünk Mitseholban, a boszorkányok falujában, ami a Fura-hegyen található, a 
Marasztaló mezőn innen, a Hátraarc-hágón túl. Itt él Rubi, akinek a szülei boszorkányok. 
Elvileg ő is az. A gyakorlatban viszont az a helyzet, hogy nincs egy szemernyi varázsereje 
sem. Ez pedig nagy baj! Ha ez valaha kiderül, akkor tizenegyéves fejjel el kell hagynia a 
szülőfaluját. A törvény ugyanis egyértelmű: Varázstalan lénynek kívül tágasabb! 

Szerencsére Rubi nincs egyedül. A szülei, barátai mindenben mellette állnak. 

Hajnal József: A sufni titkai 
Hajnal József, újságíró mesekönyvvel rukkolt elő, amit felesége, Sőrés Klára gondos 
illusztrációival bolondít meg. 
 

Percze Miklós: Az egyenes kifli és a négyszögletű perec 
Az író, Percze Miklós ezúttal, nem feltétlenül felnőtteknek szánta ezt a mesékkel és 
versekkel tarkított, rajzokkal díszített kötetét, hanem a kisebb korosztálynak. 
 

María Isabel Sánchez Vegara: Coco Chanel 
A kis Coco Gabrielle Chanel néven látta meg a napvilágot Franciaországban. 

Anyja halála után árvaházba került, ahol a szigorú apácáktól megtanult varrni. Később 
kávéházi énekesként, varrónőként és kalapkészítőként dolgozott, míg végül a világ egyik 
leghíresebb divattervezője lett. Az inspiráló történet végén fényképes összefoglaló 

olvasható Coco életéről. 
Andrea Schütze: A világ legdrágább kincse 
Kincsvadászat… milyen izgalmas! – gondolja Mono, a kis majomkölyök, és útnak indul, 
hogy megkeresse édesanyja számára a világ legdrágább kincsét. De hogy néz ki 
egyáltalán egy ilyen kincs, és hol található? Szívmelengető mese a szeretetről és arról, 
hogy a világ legdrágább kincse ezerszer értékesebb a világ minden aranyánál. 



 
Geronimo Stilton: Harc a húsevő virágokkal 
A szuperegerek nem ismernek lehetetlent! A szívükben (szinte egyáltalán) nincs helye a 
félelemnek. Szuperképességeikre (többé-kevésbé) mindig számíthatnak. Fondorka Bon 
Bon, az elbűvölő gengszterlány áthatolhatatlan dzsungellé változtatja Cin City botanikus 
kertjét. Egérhúsra vágyó, vérszomjas növények fenyegetik a város lakóinak nyugalmát. 
A szuperegerek támadásba lendülnek, és felveszik a harcot a tűhegyes fogú margaréták 
seregével. Kalandra fel! 

Takács Viktória: Luca mese 
Szállingózik a hó – advent időszakában járunk. December 13. – Luca napja. A kis Simon 
izgatottan készülődik a nagypapájával: várják a hangosan éneklő lucázókat, faragják a 
Luca székét, kivájnak egy szép nagy tököt, hogy az majd elijessze a szellemeket meg a 
boszorkányokat. Miközben megelevenedik a népszokások sokasága mint az 
„alakoskodás”, a Luca-naptár-készítés, és Simon azt is megtudhatja, miként derítse ki, 
hogy a szomszéd Lulu néni boszorkány-e… 

Téti István: Kipp II. 
Kipp és Lulu még több kalamajkába keveredik, miközben továbbra is keresik a hazafelé 
vezető utat. Belecsöppennek a gepárdok cselszövésébe, át kell jutniuk a krokodiloktól 
hemzsegő folyón, fontos szerepük lesz a szavanna királyságáért vívott harcban, 
miközben régi ellenségeik, a sakál és a víziló újabb csapdát állít számukra. Meg kell 
állítaniuk az orvvadászokat, és ki kell szabadulniuk a csalárd Dalmar herceg fogságából, 
hogy figyelmeztethessék Oba királyt az ellene szőtt összeesküvésre. 

Téti István: Kipp III. 
Kipp és Lulu életük legnagyobb kihívásával néznek szembe: ki kell szabadítaniuk a 
fogságban tartott cirkuszi állatokat, továbbá egyszer s mindenkorra békét kell 
teremteniük az emberek és a szavanna lakói között. Nehezíti a küldetést, hogy az 
állatbefogók újabb áldozatokra vetik ki hálójukat, Oba, az oroszlánok királya pedig 
bosszút esküszik a kétlábúak ellen. Ráadásul ismét felbukkan a két orvvadász, akik 
igyekeznek meghiúsítani a gyerekek tervét. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Téti István: Darwin Wells a dzsungel mélyén 
Az ifjú Darwin Wells és a gyönyörű Melody Milford hercegnő kalandjai a dzsungelben 
folytatódnak. Emberevő törzsek és vérengző vadállatok között vezet az útjuk a 
kíméletlen terepen, ám ha ez nem volna elég, a halál angyalának nevezett királynő, a 
bakubák rettegett uralkodója is megesküdött rá, hogy elpusztítja őket. Szörnyű titkok, 
megdöbbentő fordulatok és gyötrelmes megpróbáltatások várnak hőseinkre, miközben 

tovább keresik a válaszokat a múlt rejtelmeire. 
 

 

A Városi Könyvtár 2021-ben könyvtári állománya 

 1044 db új könyvvel és 9 hangoskönyvvel gyarapodott, 

 közel 2.875.000 Ft értékben. 

 

2022-ben is igyekszünk beszerezni a legkedveltebb könyveket 

olvasóink számára. 

 

Szeretettel várjuk idén is! 


